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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, té bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhor€, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe té disa né&punésve publiké&”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, datg 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emiri Atésia Mbiemri

ASTRIT HIQMET PATOZI

Funksioni
DEPU [‘ET

Institucioni dhe adresa
KUVENDI I SHQIPERISE

Data e emé&rimit n€ funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés

SHTATOR 2005 29.03.2017

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ € Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé & verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

" Periodin/Vietor” /






TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
‘veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshertin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t¢é deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto (¢
Pérshkrimi i t€ ardhurave Kkrijuara, né leké apo né valuté

' (me shifra dhe me fjalé)

PAGA VJETORE PER VITIN 2016 SI DEPUTET 1 KUVENDIT TE | 2.506.566 LEKE
SHQIPERISE (DYMILION E PESEQIND E
GJATEMUE E PESEQIND E
GJATEDHJETE E GJASHTE

LEKE)
PAGA VJETORE PER VITIN 2016 E AMANTJA PATOZIT SI|851.115 LEKE
AUDITUESE NE KONTROLLIN E LARTE TE SHTETIT. (TETEQIND E PESEDHJETE

E NJEMUE E NIJEQIND E
PESEMBEDHIETE LEKE)

INTERESI I OBLIGACIONEVE TE DEKLARUARA NIJE VIT ME | 373.065 LEKE

PARE DERI ME 31 DHJETOR 2016 NE ||} s ANk (TREQIND E E
SHTATEDHJETE E
TREMUJE E
GJASHTEEDHJETE E PESE
LEKE)

KURSIME VIETORE FAMILJARE 920.000 LEKE ( NENTEQIND

E NJEZETE MUJE LEKE)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

ASTRIT PATw;’f?A.‘«-__A |
>

Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té ti.

“Periodik/Vietor”









NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, cmimin e blerjes, ué mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni, té ¢do lloj pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit g‘efa me shifpardiie Tie o 1t

- jalé né %

1. |INTERESI I OBLIGACIONEVE TE DEKLARUARA | 728.486 100%
PARE DERI ME 31 DHJETOR 2016 NE | (SHTATEQIND E
MBAN K NJEZETEETETE MIJE E
KATERQIND E
TETEDHJETE E

GJASHTE LEKE)

2. | KARTE KREDITI HAPUR ME 25.11.2016 ME LIMIT
1200 EURO.

GJATE VITIT JANE SHPENZUAR 297 EURO SHUME
E CILA ESHTE BERE PER PAGESE ONLINE VIZE
PUNE DHE ESHTE RIMBURSUAR NGA PUNA

( PAGUAR 100%)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t€ veganté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n&é Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n€ huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

AMANTJA PATOZI

T

“Periodik/Vietor”




































